

Cabinet du préfet Bureau de la Représentation de l'État

ARRETE Nº 25 48

Accordant la médaille d'honneur Régionale, Départementale et Communale à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2020 – DEPARTEMENT DE LA REUNION

Le Préfet de La Réunion Chevalier de la Légion d'honneur Officier de l'ordre national du mérite

VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la médaille d'honneur Régionale, Départementale et Communale,

VU le décret n°2005-48 du 25 janvier 2005 modifiant les conditions d'attribution de médaille d'honneur Régionale, Départementale et Communale,

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire général et de Madame la Directrice de Cabinet,

ARRETE:

Article 1 : la médaille d'honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est décernée à :

- Madame ADAM YAMPS Marie Judith

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINTE-SUZANNE.

- Madame APPAVOU Radiesse Marie Lise Mary

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-ANDRE.

- Madame AVRIL Marie Clotilde

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LE TAMPON.

- Madame BLARD Jeanne Christiane

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LE TAMPON.

- Madame BOYER Marie Céliane

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LA POSSESSION.

- Madame BOYER Marie Josie

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à ENTRE-DEUX.

- Madame DARTY Marie-Lucette

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-LEU.

- Madame DIJOUX Gabrielle Marie Josette

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-LOUIS.

- Madame ESPARON Sylvine

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-DENIS.

- Madame GALAND Ivrance Mélanie

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-DENIS.

- Madame GAMIN Marie Jeannine

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINTE-SUZANNE.

- Madame GIRAUD Marie Dolène Jeanne

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LA PLAINE-DES-PALMISTES.

- Madame GOGALSING Marie Roseuse

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-ANDRE.

- Madame HUET Marie Marguerite Daisy

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-JOSEPH.

- Madame JEAN-BAPTISTE Marie Yvette

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-BENOIT.

- Madame LAMY Marie Noële Chantal

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-DENIS.

- Madame MAILLOT Marie-Rose Danielle

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINTE-SUZANNE.

- Madame MARTIAL Marie Odette

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-ANDRE.

- Madame MARTIAL Marie Zanéguy

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-ANDRE.

- Madame MELLON Marie Guylène

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LE PORT.

- Madame NIZART Christiane

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-PAUL.

- Madame PICARD Marie Guylène

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LE PORT.

- Madame PICARD Marie Francelyne

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-BENOIT.

- Madame POTHIN Lucienne Christine

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-PIERRE.

Article 2 : la médaille d'honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est décernée à :

- Madame ARAUX Marie Françoise

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-PAUL.

- Madame FRANCOISE Marie-Nicole

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINTE-MARIE.

- Madame HOARAU Marie Suzie

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à ENTRE-DEUX.

- Madame IVA Marie-Hélène

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LE PORT.

- Madame LEPINAY Marie Jeannine

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LES AVIRONS.

- Madame PAYET Marie Anny Reine-Claude

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LA POSSESSION.

- Madame SORRES Marie Imelda

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-PIERRE

Article 3 : la médaille d'honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée à :

- Madame BOYER Marie Rosemay

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à LE TAMPON.

- Madame DROZO Marie Yvonne

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-PIERRE.

- Madame LATCHOUMANE Marie Suzanne

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-DENIS.

- Madame LAVIGNY Marie Elise

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-DENIS.

- Madame LEBEAU Gilberte Ollivia

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-BENOIT.

- Madame NOËL Marie-Claude

Assistant familial, DEPARTEMENT DE LA REUNION, demeurant à SAINT-PAUL.

Article 4 : Le secrétaire général et la directrice de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Saint-Denis, le 24 JUIL, 2020

Pour le préfet et par délégation La Sous-préfète, Directrice de cabinet du préfet de La Réunion

Capaille GOYET